
UCHWAŁA NR XVII/109/18
ZGROMADZENIA ZWIĄZKU GMIN ZAGŁĘBIA MIEDZIOWEGO

z dnia 28 czerwca 2018 r.

w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego wraz ze sprawozdaniem z wykonania budżetu Związku 
Gmin Zagłębia Miedziowego w 2017 r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 w związku z art. 73a ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2018, poz. 994 ze zm.), art. 270 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2017 r. poz. 2077 ze zm.), Zgromadzenie Związku Gmin Zagłębia 
Miedziowego uchwala, co następuje:

§ 1. Po rozpatrzeniu, Zgromadzenie Związku Gmin Zagłębia Miedziowego zatwierdza:

1) sprawozdanie finansowe Związku Gmin Zagłębia Miedziowego za 2017 rok, tj.:

a) bilans z wykonania budżetu,

b) łączny bilans jednostki,

c) łączny rachunek zysków i strat jednostki,

d) łączne zestawienie zmian w funduszu jednostki,

2) sprawozdanie z wykonania budżetu Związku Gmin Zagłębia Miedziowego w 2017 r.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Zgromadzenia 
Związku Gmin Zagłębia 

Miedziowego

Danuta Pawliszyn

Id: D095B250-36C5-4316-B7D7-179941388F51. Podpisany Strona 1




